
SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

07/04/2016 10:18:30

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 1

 0242 

 001

 00132

 00134

 00135

 00136

 00137

 00138

 00147

 00159

 00161

 00163

 00098

 00133

 00139

 00140

 00141

 00142

 00143

 00144

 00145

 00146

 00148

 00160

 00162

 00164

 00165

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 19,000.00

 144,000.00

 394,000.00

 268,000.00

 758,000.00

 20,000.00

 18,000.00

 182,250.00

 35,631.72

 17,210.83

 403,000.00

 46,500.00

 79,000.00

 339,000.00

 428,500.00

 40,000.00

 15,000.00

 109,000.00

 19,000.00

 89,000.00

 95,000.00

 139,812.50

 14,076.72

 19,000.00

 11,915.19

17-MAR-16

17-MAR-16

17-MAR-16

17-MAR-16

17-MAR-16

17-MAR-16

17-MAR-16

31-MAR-16

31-MAR-16

31-MAR-16

17-MAR-16

17-MAR-16

17-MAR-16

17-MAR-16

17-MAR-16

17-MAR-16

17-MAR-16

17-MAR-16

17-MAR-16

17-MAR-16

17-MAR-16

31-MAR-16

31-MAR-16

31-MAR-16

31-MAR-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE LA NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 3,703,896.96
 3,703,896.96

 1,856,092.55

 1,847,804.41

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION COORDINACION Y ADMINISTRACION

UNIDADES TECNICAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0242   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019995368674

05019004242033

0242001

0242001

0242001

0242001

0501-1989-00010

0602001

0601001

0601001

0242001

05019004242033

0242001

0242001

0242001

0242001

0801-1971-06638

0242001

0801-1982-03278

0242001

0242001

0602001

0601001

0242001

0601001

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

DIRECCION DE NIÑEZ Y ADOLESCENCIA Y FAMILIA

DIRECCION DE NIÑEZ Y ADOLESCENCIA Y FAMILIA

DIRECCION DE NIÑEZ Y ADOLESCENCIA Y FAMILIA

DIRECCION DE NIÑEZ Y ADOLESCENCIA Y FAMILIA

SERGIO RAUL DUARTE PEÑA

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

DIRECCION DE NIÑEZ Y ADOLESCENCIA Y FAMILIA

BAC HONDURAS S.A.

DIRECCION DE NIÑEZ Y ADOLESCENCIA Y FAMILIA

DIRECCION DE NIÑEZ Y ADOLESCENCIA Y FAMILIA

DIRECCION DE NIÑEZ Y ADOLESCENCIA Y FAMILIA

DIRECCION DE NIÑEZ Y ADOLESCENCIA Y FAMILIA

LIZETH YAMILETH MARQUEZ PINTO

DIRECCION DE NIÑEZ Y ADOLESCENCIA Y FAMILIA

WALDINA GISSELA RODRIGUEZ BARAHONA

DIRECCION DE NIÑEZ Y ADOLESCENCIA Y FAMILIA

DIRECCION DE NIÑEZ Y ADOLESCENCIA Y FAMILIA

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

DIRECCION DE NIÑEZ Y ADOLESCENCIA Y FAMILIA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL


