

## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES MES DE MARZO



Gestión: 2016 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0242 DIRECCIÓN DE LA NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA\_CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 DIRECCION COORDINACION Y ADMINISTRACION

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00132 01 00001	19,000.00	17-MAR-16	08019995368674	BANCO ATLANTIDA
00134 01 00001	144,000.00	17-MAR-16	05019004242033	BAC HONDURAS S.A.
00135 01 00001	394,000.00	17-MAR-16	0242001	DIRECCION DE NIÑEZ Y ADOLESCENCIA Y FAMILIA
00136 01 00001	268,000.00	17-MAR-16	0242001	DIRECCION DE NIÑEZ Y ADOLESCENCIA Y FAMILIA
00137 01 00001	758,000.00	17-MAR-16	0242001	DIRECCION DE NIÑEZ Y ADOLESCENCIA Y FAMILIA
00138 01 00001	20,000.00	17-MAR-16	0242001	DIRECCION DE NIÑEZ Y ADOLESCENCIA Y FAMILIA
00147 01 00001	18,000.00	17-MAR-16	0501-1989-00010	SERGIO RAUL DUARTE PEÑA
00159 01 00001	182,250.00	31-MAR-16	0602001	INJUPEMP
00161 01 00001	35,631.72	31-MAR-16	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL
00163 01 00001	17,210.83	31-MAR-16	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):

1,856,092.55

Unidad Ejecutora: 002 UNIDADES TECNICAS

Unidad Ejecutora:	002 UNIDADES TECNICAS			
Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00098 01 00001	403,000.00	17-MAR-16	0242001	DIRECCION DE NIÑEZ Y ADOLESCENCIA Y FAMILIA
00133 01 00001	46,500.00	17-MAR-16	05019004242033	BAC HONDURAS S.A.
00139 01 00001	79,000.00	17-MAR-16	0242001	DIRECCION DE NIÑEZ Y ADOLESCENCIA Y FAMILIA
00140 01 00001	339,000.00	17-MAR-16	0242001	DIRECCION DE NIÑEZ Y ADOLESCENCIA Y FAMILIA
00141 01 00001	428,500.00	17-MAR-16	0242001	DIRECCION DE NIÑEZ Y ADOLESCENCIA Y FAMILIA
00142 01 00001	40,000.00	17-MAR-16	0242001	DIRECCION DE NIÑEZ Y ADOLESCENCIA Y FAMILIA
00143 01 00001	15,000.00	17-MAR-16	0801-1971-06638	LIZETH YAMILETH MARQUEZ PINTO
00144 01 00001	109,000.00	17-MAR-16	0242001	DIRECCION DE NIÑEZ Y ADOLESCENCIA Y FAMILIA
00145 01 00001	19,000.00	17-MAR-16	0801-1982-03278	WALDINA GISSELA RODRIGUEZ BARAHONA
00146 01 00001	89,000.00	17-MAR-16	0242001	DIRECCION DE NIÑEZ Y ADOLESCENCIA Y FAMILIA
00148 01 00001	95,000.00	17-MAR-16	0242001	DIRECCION DE NIÑEZ Y ADOLESCENCIA Y FAMILIA
00160 01 00001	139,812.50	31-MAR-16	0602001	INJUPEMP
00162 01 00001	14,076.72	31-MAR-16	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL
00164 01 00001	19,000.00	31-MAR-16	0242001	DIRECCION DE NIÑEZ Y ADOLESCENCIA Y FAMILIA
00165 01 00001	11,915.19	31-MAR-16	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL
				101700111

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 002 ):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):

1,847,804.41 3,703,896.96

TOTAL INSTITUCION ( 0242 ):

3,703,896.96